
ZARZĄDZENIE NR 24/15

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 17 marca 2015r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Hajnówka

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2013r., poz. 594,645,1318, 379,1072) zarządzam co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Hajnówka, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia 185/13 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Hajnówka wprowadzam następującą zmianę:

1. W § 3 ust. 5 dodaje się lit. d o treści: 

d) rzemieślnik specjalista

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


